2
3

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.09.2011

	№
	235

	г. Киров

О проведении открытого аукциона в электронной форме по отбору финансовых организаций на право заключения государственных контрактов на оказание финансовых услуг
В целях обеспечения эффективного расходования средств областного бюджета при привлечении финансовых организаций для оказания финансовых услуг за счёт средств областного бюджета в 2011 году в  соответствии с федеральными законами от 21.07.2005 № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 11.07.2011 № 200-ФЗ) и от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 18.07.2011 № 242-ФЗ):
1. Департаменту финансов Кировской области (Ковалева Е.В.) выступить государственным заказчиком по отбору финансовых организаций на право заключения государственных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита областного бюджета и погашения долговых обязательств на сумму
4 000 млн. рублей.
2. Департаменту государственных закупок Кировской области (Мальцева Е.В.) провести открытый аукцион в электронной форме по отбору финансовых организаций на право заключения государственных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита областного бюджета и погашения долговых обязательств на сумму 4 000 млн. рублей.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента финансов Кировской области Ковалеву Е.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых